電子公告 2026年01月14日

內容 主旨：公告嘉義長庚紀念醫院護理部部分工時病房助理員招募甄試作業。

說明：

一、招聘職務：部分工時病房助理員。

二、招募人數：6名。

三、工作地點：嘉義長庚紀念醫院急性病房。

四、工作內容：

1.擔任病房庶務性與勞務性作業，如：病人轉移接送、物料領回、點收、補充、庫房整理、材

料點收、補充…等。

2.協助參與病人輔助性日常照護工作。

3.其他單位指派之勞務性工作。

五、工作時間：依各單位需求，每次出勤最小工作時數4小時，每月工時至少為當月應出勤時

數之50%，需配合輪值三班，非固定假日休假，休假依勞基法規定。

六、專業學歷/科系條件：國中﹝含﹞以上畢業；不限科系。

七、專業證照/專業訓練：具基礎生命復甦術(BLS)訓練合格證尤佳。

八、薪資待遇：時薪196元，其他福利依本院規定辦理。

九、報名期限：即日起至2026年01月27日止。

十、甄試日期：2026年02月04日08:20報到(暫定)。

十一、甄選方式：

1.筆試(50%)：基本護理學識、基本英文能力、電腦操作概念。

2.口試(50%)：常見問題處理、異常處理能力及溝通與應對態度。

十二、報名方式：

1.本院一律採用長庚全球資訊網內之人才招募線上登錄履歷資料，

(https://www.cgmh.org.tw/tw/Systems/Recruit)【應徵類別：部分工時病房助理員（嘉

義）】，存檔前請務必再確認資料正確性，敬請於履歷查詢畫面確認已登錄完成。並敬請於招

募期限內自行列印下載書面履歷表及應徵人員個人資料蒐集告知條款及同意書，靜候本院網路

甄試公告應試者名單。

2.登錄履歷時請書明二種以上之聯絡電話，傳送資料後無法修改履歷內容；如登履歷資料錯誤

（如應徵類別錯誤），請重新登錄，系統將保留最後登錄之資料。

十三、應試須知：

1.本院審查報名資格後，將於2026年01月29日至2026年02月04日在本院網路公告甄試人員

名單、甄試時間、甄試地點等資訊，請密切關注甄試名單及注意事項。

2.審核未通過者，將不另行通知。

3.甄試當日需備齊下列證件才可應試(請以A4直式，將下列證件影印本依序用訂書針裝訂於左

上角處，並攜帶證件正本供查驗)：

(1)『履歷資料表』請於輸入完成確認傳送後自行下載印出，並貼妥2吋相片(近3個月)於右上

角。

(2)身分證正反面正本及影本。

(3)國中（含）以上畢業證書正本及影本。

(4)基礎生命復甦術(BLS)訓練合格證正本及影本(如有則附上)。

(5)畢業總成績單正本。

備註：前述(2)至(4)項請一併攜帶證件正本以供驗證，驗證後發還，資料未備齊全者，視同資

格不符，恕不受理。

4.如有其他相關問題，請洽護理部行政組林護理師，聯絡方式如下:

TEL：(05)3621000轉3574（務必請於上班時間QW1-W5 08:00-17:00來電）。

2026/1/15 下午3:18 【電子公告】 長庚醫療財團法人

https://cghasp.cgmh.org.tw/anc/search.aspx 1/2

十四、院區地址：嘉義縣朴子市嘉朴路西段8號。

                                                                                           長庚醫療財團法人  敬啟

列印

長庚醫療財團法人 - 電子公告
網站內容為 長庚醫療財團法人 所有，請勿任意轉載，並遵守醫院各項相關規定使用

瀏覽人次 69

網址： https://cghasp.cgmh.org.tw/anc/detail.aspx?butsqno=202601120062

2026/1/15 下午3:18 【電子公告】 長庚醫療財團法人

https://cghasp.cgmh.org.tw/anc/search.aspx 2/2

javascript: